UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.052018/2024-70

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

Considerando o EDITAL Nº 03/2024/IGHD/CUIABÁ/UFMT – MODALIDADE A
DISTÂNCIA RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR QUE ATUARÁ COMO
BOLSISTA PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA LICENCIATURA DO SISTEMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB);

A Entrevista com os candidatos acontecerá no dia 10/09/2024 (Terça feira) às 19:00 horas.

Os candidatos devem acessar o link abaixo no dia e horário da entrevista:

https://meet.google.com/adu-kcno-xcw

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA QUEIROZ DO NASCIMENTO PINHORATI ,
Coordenador(a) de Ensino de Graduação em Geografia Licenciatura EAD - IGHD/UFMT , em
09/09/2024, às 09:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7150000 e o código CRC 379C0AE7.

Referência: Processo nº 23108.052018/2024-70 SEI nº 7150000

Despacho Link para a entrevista (7150000)         SEI 23108.052018/2024-70 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Link para a entrevista (7150000)